
         
 
 
     ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

  1 
 

 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele BIS, a. s., IČO: 40526151, se sídlem Havířská 1117/5, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, kterému je tímto 
zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, hodnotícími kritérii byly: 

Hodnotící kritérium A - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 %  

Hodnotící kritérium B -  Doba realizace díla - váhou 10%. 

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl 
o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝSTAVBA NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ KRALOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/170/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

8017/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000490 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10632.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b722d271-d9da-4509-bd65-6cfa0b460c76 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radek Čuřík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 43. výzva – Střední školy- SC 4.1 (PR) 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10632.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b722d271-d9da-4509-bd65-6cfa0b460c76


 
 
 

                                                    

2 
 

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel 

Kritérium A Kritérium B 
Výsledný 

počet 
bodů 

Pořadí Cena v Kč bez 
DPH 

Body 
Doba 

zkrácení 
díla (dny) 

Body 

E1 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
IČO: 48035599 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 
České Budějovice 3, 37004 
České Budějovice 

39 280 000,00 81,50 108 10 91,5 5. 

E2 

BIS, a. s. 
IČO: 40526151 
Sídlo: Havířská 1117/5, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň 

35 572 115,16 90,00 108 10 100 1. 

E3 

BERGER BOHEMIA a. s. 
IČO: 45357269 
Sídlo: Klatovská 410/167, 
Litice, 32100 Plzeň 

36 551 321,20 87,59 108 10 97,59 2. 

E4 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 
IČO: 04852427 
Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 
Vejprnice 

38 616 616,00 82,90 108 10 92,90 4. 

E5 

SILBA-Elstav s.r.o. 
IČO: 64358844 
Sídlo: Plzeňská 155, 32600 
Letkov 

38 072 751,12 84,09 108 10 94,09 3. 

Nabídky E1 a E2 v hodnotícím kritérium nabídly delší dobu zkrácení díla, než byla stanovena maximální doba zkrácení 
realizace díla dle ZD (108 dní). Z tohoto důvodu bylo počítáno s maximální dobou zkrácení realizace díla 108 dní. 

Další podrobnosti obsahuje Zpráva o hodnocení. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny do 15 
dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se práva podat námitky. 

V Kralovicích  

Mgr. Milan Oravec  
ředitel  

Střední škola, Kralovice,  
Nám. Osvobození 32  

za zadavatele 


		2023-12-14T19:26:16+0100
	Mgr. Milan Oravec




